
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-10-02-000059-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F64GL34277

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "ОМЕГА БАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
юридичних осіб у кількості 2 кредити: Кредитний договір № 015-КЛ, без забезпечення (наявна
фінансова порука); Кредитний договір № 58/О/08, без забезпечення (наявна фінансова
порука).;Майнові права за кредитними договорами юридичних осіб у кількості 2 кредити:
Кредитний договір № 57-КЛ/08, забезпечення: Комплекс будівель в м.Кривий Ріг, (будівля
супермаркету будматеріалів площею 6271,50 кв.м.та котельна); Кредитний договір № 12-КЛ/07,
забезпечення: Комплекс будівель в м.Кривий Ріг, (будівля супермаркету будматеріалів площею
6271,50 кв.м.та котельна); Нежитлова нерухомість - будівля комерційно - торгівельного комплексу в
м. Дніпропетровськ.

Початкова (стартова) ціна лоту: 400 844 568.95 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 20 042 228.45 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 24.10.2018 16:21:27

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


